INDICAÇÃO     Nº       272 ⁄2007.
EMENTA: ao Sr. Prefeito Municipal em parceria com Bandeirante ENERGIA, prolongamento da rede
de energia no Loteamento Jardim Regina na  Quadra 55, no trecho que começa da rua 6 até á rua 18
( antiga rua do Contorno).

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr Prefeito  Municipal,  na forma regimental,  providências  junto a Secretaria  de Obras  e
Subprefeitura  solicitando  o  prolongamento  da  rede  de  energia  em  parceria  com  BANDEIRANTE
ENERGIA na Quadra 55 Jardim Regina, começando na rua 06 ate á rua 18,  ( antiga rua do contorno)

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de outubro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL